ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решений
Думы городского округа Спасск-Дальний

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
« 18 » мая 2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний

1. Признать утратившим силу с 25 декабря 2015 года решения Думы городского округа Спасск-Дальний:
- от 22 августа 2013 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях городского округа Спасск-Дальний, реализующих образовательные программы дошкольного образования»;
- от 08 октября 2013 года № 101 «О внесении изменений в Положение о порядке взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях городского округа Спасск-Дальний, реализующих образовательные программы дошкольного образования»;
- от 29 июля 2015 года № 80 «О внесении изменений в Положение о порядке взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях городского округа Спасск-Дальний, реализующих образовательные программы дошкольного образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о главы городского
округа Спасск-Дальний                                                    		 В. К. Мироненко

« 26 » мая 2016 года

№ 17 - НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]